
Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 480 m1  Deerhound  Gemischt

36.2501*  012 Alyesha Under Sharp Hill1 Rot H Gabriele Klenk , Balzhausen / D

MWDR*  016 Arlindir Transylwanjablood2 Blau R Petra Müller , Rheinau /

36.3402*  013 Atatila Transylwahnjablood3 Weiss H Katarina Pipa , Münchwilen /

MWDR*  014 Q Islay's4 Schwarz H Katarina Pipa , Münchwilen /

37.5303*  015 Umbrella at Cellar Hills Isaly's5 Gelb H Gabriele Klenk , Balzhausen / D

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m2  Saluki  Gemischt

35.8601 027 Amir Spirit of the Orient1 Rot R Alexandra-Michaele Kloppenburg , Rorschach /

35.9102 026 Nasrin Amani .2 Blau H Alexandra-Michaele Kloppenburg , Rorschach /

36.4603 ---- Estel von Ahlabub3 Weiss H Claudia Forestier , Münchenstein /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m3  Barsoi  Hündinnen

24.3201 003 Tundra Kuskaya's1 Rot H Jeannette Rüttimann , Triengen /

2 Blau

25.5402 004 Wild Pansy Chervona .3 Weiss H Inna Viks , Tallin / EST

26.9803 002 Laskovaya Madame Vjuga .4 Schwarz H Nicolo & André Cometto / Keller , Oberwil-Lieli /

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m4  Barsoi  Rüden

26.1803*  006 Bomond .1 Rot R Jeannette Rüttimann , Triengen /

24.9402*  005 Arys Faiznaoff2 Blau R Simone Wulschleger , Bellerive /

23.6401 007 Tarek Kuskaya's3 Weiss R Jeannette Rüttimann , Triengen /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350 m5  Basenji  Gemischt

37.7303*  008 Belladonna Perasperaadastra1 Rot H Michael Neugel , Erlinsbach / 5015

32.0504*  010 Clever Chap Perasperaadastra2 Blau R Michael Neugel , Erlinsbach / 5015

33.7201*  011 Cosy Friend Perasperaadastra3 Weiss R Michael Neugel , Erlinsbach / 5015

35.0402*  009 Diara Perasperaadastra4 Schwarz H Michael Neugel , Erlinsbach / 5015

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m6  Silken Windsprite Senior  Gemischt

28.2703*  028 Anjuli Real love of silken1 Rot H Corina Bianchi , Kaltbrunn /

27.1001*  030 Jaden .2 Blau R Corina Bianchi , Kaltbrunn /

27.1602*  029 Zola (Mannhart) .3 Weiss H Corina Bianchi , Kaltbrunn /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m7  Ital. Windspiele - 5 kg  Gemischt

30.3502 020 Jinjo Asseto Corse1 Rot R Ingrid Siantova , San Giuliano Milanese / I

29.6901 017 Barbie Girl of Nimble Feet2 Blau H Claudia Forestier , Münchenstein /

31.7604 019 Houdini Sole piu piccolo3 Weiss R Renate Schwarz , Aarau /

32.7305 021 Ofione Ophis4 Schwarz R Antonio Criscione , Milano / I

31.6003 018 Tilde .5 Gelb H Myriam / Angelo Schmid / Tassiello , Walzenhausen /

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m8  Ital. Windspiele 5-6 kg  Gemischt

29.0401 022 Barbarella Opis1 Rot H Maurizio Riva , Seregno / I

29.0802 024 Biggest seduction of Nibmle Feet2 Blau R Aldo Cerletti , Inveruno /

32.7304 023 Principessa Sissi Vertragus3 Weiss H Aldo Cerletti , Inveruno /

31.6003*  025 Sleepy Vertragus4 Schwarz R Stefania Ricci , Monza / I

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m9  Whippets - 10.9 kg  Hündinnen

 031 Dark Angel's Wings .1 Rot H André & Dario Keller / Tobino , Oberwil-Lieli /

 032 Forever fancy panties Ectasy's2 Blau H Manuel Thomas Hartmann , Bietigheim / D

 035 The Tempesta Velvetgun3 Weiss H Letizia Carbone , Firenze / I

o.Z. 033 Forever so fizzy Ectasy's4 Schwarz H Cornelia Schnmölz , Dinkelscherben / D

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m10  Whippets 10.9-12.7 kg  Hündinnen

23.1401 ---- Agrippina el Sahir1 Rot H Massimo Bottura , San Zaccaria / I

2 Blau

23.8502 038 Toui Teodora de Pic-Ardent3 Weiss H Giulia Montanari , Cast. di Ravenna / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: 1. Vorlauf 340m10 - a  Whippets 10.9-12.7 kg  Hündinnen

22.9601 037 Lipstick Power Firebomb1 Rot H Sandro Brisotto , Marinara di Cerveteri / I

23.2302 ---- Ishiko z Osirisova domu2 Blau H Massimo Errante ,  / I

25.1003*  ---- Gypsy *W* Tumainia3 Weiss H Alexandra Bieri , Baglach / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m11  Whippets 12.7-14.5 kg  Gemischt

22.4801 044 Idaho Cowboy Fast Company's1 Rot R Otto Sauter ,  / D

23.5802 041 Izumi z Osirisova Domu2 Blau H André & Andrea Keller / Pitto , Oberwil-Lieli /

23.9603*  ---- Herzkaro Tumainia3 Weiss H Alexandra Bieri , Baglach / CH

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m12  Whippets 12.7-14.5 kg  Gemischt

22.3201 043 Witch .1 Rot H Silvia & Dario Keller / Tobino , Oberwil-Lieli /

 ---- forever frazzle dazzle Ectasy's2 Blau H Cornelia Schmölz , Dinkelscherben / D

23.9403 042 Maui .3 Weiss H Emiliano Ciardello , Marina di Carrara / I

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: 1. Vorlauf 350m13  Whippets 14.5-16.3 kg  Gemischt

22.6103 048 Under Pressure .1 Rot R Francesca Riva , Pontida / I

22.0001 ---- Indiana Jones *W* Fast Company's2 Blau R Silvia Keller Amici , Oberwil-Lieli /

22.1802 047 Ridwan .3 Weiss R Raffaele Capobianco , Capurso / I

23.2504 045 Wingardium Leviosa R'Girl .4 Schwarz H Letizia Carbone , Firenze / I

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 480m14  Deerhound  Gemischt

verl.*  012 Alyesha Under Sharp Hill1 Rot H Gabriele Klenk , Balzhausen / D

n.d.*  013 Atatila Transylwahnjablood2 Blau H Katarina Pipa , Münchwilen /

2.0002*  015 Umbrella at Cellar Hills Isaly's3 Weiss H Gabriele Klenk , Balzhausen / D

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: Endlauf 480m15  Saluki  Gemischt

36.2902 027 Amir Spirit of the Orient1 Rot R Alexandra-Michaele Kloppenburg , Rorschach /

Dism 026 Nasrin Amani .2 Blau H Alexandra-Michaele Kloppenburg , Rorschach /

36.1301 ---- Estel von Ahlabub3 Weiss H Claudia Forestier , Münchenstein /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m16  Barsoi  Hündinnen

24.3801 003 Tundra Kuskaya's1 Rot H Jeannette Rüttimann , Triengen /

25.6402 004 Wild Pansy Chervona .2 Blau H Inna Viks , Tallin / EST

27.8703 002 Laskovaya Madame Vjuga .3 Weiss H Nicolo & André Cometto / Keller , Oberwil-Lieli /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m17  Barsoi  Rüden

23.8301 007 Tarek Kuskaya's1 Rot R Jeannette Rüttimann , Triengen /

25.1302*  005 Arys Faiznaoff2 Blau R Simone Wulschleger , Bellerive /

26.4703*  006 Bomond .3 Weiss R Jeannette Rüttimann , Triengen /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m18  Basenji  Gemischt

33.7202*  011 Cosy Friend Perasperaadastra1 Rot R Michael Neugel , Erlinsbach / 5015

34.8003*  009 Diara Perasperaadastra2 Blau H Michael Neugel , Erlinsbach / 5015

37.5704*  008 Belladonna Perasperaadastra3 Weiss H Michael Neugel , Erlinsbach / 5015

31.9201*  010 Clever Chap Perasperaadastra4 Schwarz R Michael Neugel , Erlinsbach / 5015

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m19  Silken Windsprite Senior  Gemischt

26.8902*  030 Jaden .1 Rot R Corina Bianchi , Kaltbrunn /

26.6501*  029 Zola (Mannhart) .2 Blau H Corina Bianchi , Kaltbrunn /

28.0503*  028 Anjuli Real love of silken3 Weiss H Corina Bianchi , Kaltbrunn /

4 Schwarz

5 Gelb

6 Gestreift
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Rennprogramm

Rennen Nr: Endlauf 350m20  Ital. Windspiele - 5 kg  Gemischt

29.3701 017 Barbie Girl of Nimble Feet1 Rot H Claudia Forestier , Münchenstein /

30.4802 020 Jinjo Asseto Corse2 Blau R Ingrid Siantova , San Giuliano Milanese / I

31.7303 018 Tilde .3 Weiss H Myriam / Angelo Schmid / Tassiello , Walzenhausen /

Disq. 019 Houdini Sole piu piccolo4 Schwarz R Renate Schwarz , Aarau /

32.5004 021 Ofione Ophis5 Gelb R Antonio Criscione , Milano / I

6 Gestreift6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m21  Ital. Windspiele 5-6 kg  Gemischt

28.5702 022 Barbarella Opis1 Rot H Maurizio Riva , Seregno / I

z.g. 024 Biggest seduction of Nibmle Feet2 Blau R Aldo Cerletti , Inveruno /

27.9701*  025 Sleepy Vertragus3 Weiss R Stefania Ricci , Monza / I

Dism 023 Principessa Sissi Vertragus4 Schwarz H Aldo Cerletti , Inveruno /

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m22  Whippets - 10.9 kg  Hündinnen

22.9301 031 Dark Angel's Wings .1 Rot H André & Dario Keller / Tobino , Oberwil-Lieli /

Dism 032 Forever fancy panties Ectasy's2 Blau H Manuel Thomas Hartmann , Bietigheim / D

3 Weiss

24.4902 035 The Tempesta Velvetgun4 Schwarz H Letizia Carbone , Firenze / I

5 Gelb

6 Gestreift

Rennen Nr: Endlauf 350m23  Whippets 10.9-12.7 kg  Hündinnen

23.9004 037 Lipstick Power Firebomb1 Rot H Sandro Brisotto , Marinara di Cerveteri / I

23.6703 ---- Agrippina el Sahir2 Blau H Massimo Bottura , San Zaccaria / I

23.2402 ---- Ishiko z Osirisova domu3 Weiss H Massimo Errante ,  / I

23.9205 038 Toui Teodora de Pic-Ardent4 Schwarz H Giulia Montanari , Cast. di Ravenna / I

z.g.*  ---- Gypsy *W* Tumainia5 Gelb H Alexandra Bieri , Baglach / CH

23.0801 ---- forever frazzle dazzle Ectasy's6 Gestreift H Cornelia Schmölz , Dinkelscherben / D

Rennen Nr: Endlauf 350m24  Whippets 12.7-14.5 kg  Gemischt

22.1701 043 Witch .1 Rot H Silvia & Dario Keller / Tobino , Oberwil-Lieli /

22.2902 044 Idaho Cowboy Fast Company's2 Blau R Otto Sauter ,  / D

3 Weiss

25.4205 041 Izumi z Osirisova Domu4 Schwarz H André & Andrea Keller / Pitto , Oberwil-Lieli /

24.5404 042 Maui .5 Gelb H Emiliano Ciardello , Marina di Carrara / I

24.0703*  ---- Herzkaro Tumainia6 Gestreift H Alexandra Bieri , Baglach / CH
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Rennprogramm

Rennen Nr: Endlauf 350m25  Whippets 14.5-16.3 kg  Gemischt

22.1202 ---- Indiana Jones *W* Fast Company's1 Rot R Silvia Keller Amici , Oberwil-Lieli /

22.0001 047 Ridwan .2 Blau R Raffaele Capobianco , Capurso / I

22.2303 048 Under Pressure .3 Weiss R Francesca Riva , Pontida / I

23.1404 045 Wingardium Leviosa R'Girl .4 Schwarz H Letizia Carbone , Firenze / I

5 Gelb

6 Gestreift6 Gestreift
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